
UCHWAŁA NR XXXVII/345/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lutego 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/281/03 Rady Miasta Krakowa
z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 41 ust. 2 i art. 182 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
/tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231, zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 167
poz. 1372, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 719, Nr 122 poz. 1143/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr XXXIII/281/03 Rady Miasta Krakowa z dnia

3 grudnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w części III, punkt 3 - podpunkt D otrzymuje brzmienie: 
„Wspieranie alternatywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież
poprzez finansowanie sportowych zajęć pozalekcyjnych, w szczególności
w placówkach oświatowych, oraz rozwoju i poprawy funkcjonowania bazy sportowo-
rekreacyjnej”;

2/ w części V, punkt III. D /w tabeli w kolumnie „zadania szczegółowe” otrzymuje
brzmienie: 
„Finansowanie sportowych zajęć pozalekcyjnych, w szczególności w placówkach
oświatowych, oraz rozwoju i poprawy funkcjonowania bazy sportowo-rekreacyjnej”;

3/ w części V, punkt II w tabeli w kolumnie „struktura wydatków” - wielkość „25%”
zastępuje się wielkością „10%”;

4/ w części V, punkt III w tabeli w kolumnie „struktura wydatków” - wielkość „30%”
zastępuje się wielkością „45%”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia

2004 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


